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Indimellem har jeg kæmpet med en følelse af ikke at slå til – for hvad ved
jeg, om hvordan det er at være dig? Og nogle gange er spørgsmålet
kommet snigende: Tror du selv på det, præst? Hver gang har jeg måtte
huske mig selv på, at det ikke er mig som person, der skal stå inde for
det alt sammen, sådan helt selv, som en slags super-troende rollemodel.
Nej, ene er vi flere! Og troen er noget vi har fået givet og udøver i
fællesskab. Troen fik vi i dåbsgave - vi har arvet den af generationerne
før os. Når de har kunnet finde trøst og styrke til at leve og dø i lyset af
evangeliet om denne tømrersøn fra Nazareth – hvem er vi så, hvis vi ikke
skulle kunne det samme? Skulle vi virkelig være så meget klogere end
dem… nej, når det kommer til livsvisdom, er det snarere omvendt.    

Der er en tid til alting…
Jeg har besluttet mig for at gå på efterløn og
har derfor opsagt min stilling som sogne-
præst ved Sct. Johannes kirke per 1. juli. Det
har dog ikke været uden vemod. Siden 2001
har jeg arbejdet her i Vestbyens kirke og jeg
er så privilegeret at kunne sige, at mit job har
givet mening for mig hver eneste dag. 

Jeg har været glad for at undervise konfirmander og børn med deres
åbne og direkte tilgang til de vigtigste spørgsmål i livet. Og jeg har nydt
og følt mig beriget sammen med ældre, hvis modenhed og livserfaring
er en guldgrube. 

I årenes løb har jeg mødt så utrolig
mange forskellige mennesker i alle
mulige livssituationer. 
Hvert eneste møde har været lære-
rigt og givende og jeg vil gerne sige
jer alle en stor Tak for jeres åbenhed
og den tillid I har vist mig.

Gudstjenesterne i kirken, herunder begravelser og bryllupper har jeg
prioriteret højt, for det er her, i mødet med det, der er større end os, vi
kan få et nyt perspektiv på vores liv.



    
Alle er velkomne og vi ser gerne nye medlemmer. 
Kontingent kr. 100,- for hele sæsonen. 
Vi spiller ikke i juli måned.
Til nye spillere: Køller og kugler kan lånes i klubben.
Hvis det regner 1/2 time før, aflyses spillet.
Sæsonen slutter torsdag den 3. oktober.
               Yderligere oplysninger fås hos Linda Hansen tlf. 91151492, 
               Åse Lindskjold tlf. 21300576, Birthe Enggaard Jensen tlf. 28594157

KROLF på plænen Torsdage kl. 16-18 ved Johanneshuset

Kom og vær med til krolf

De bedste hilsener og alt godt fra Lisbeth Frøkjær Smed

Også vi, og ikke mindst en præst har brug for at høre og lytte til Ordet om
Ham, der kom for at dele vores vilkår, for at vi til gengæld skal få del i alt
det, der er hans, del i livets evighedskarakter. Hans kærlighed var så stærk
og altomfattende, at selv ikke døden kunne tage den fra ham – og derfor
heller ikke fra os. Det er det, som du og jeg i alle livets forhold må holde os
til, at der findes en tro, et håb og en kærlighed, der vil os og som ingen kan
tage fra os. Midt i en usikker, kaotisk og uforudsigelig verden er kirken det
helt særlige sted, hvor vi trods alle vores forskelligheder kan være: Sammen
om det vigtigste!



Valgforsamling den 17. september 2024 kl. 19 i Johanneshuset 

Læs mere om Sct. Johannes sogn og kirke og hvorfor vi genopstiller 
www.sct-johannes-vejle.dk

Læs mere om menighedsrådsarbejde og -valg på menighedsraad.dk 

Måske er du en af vores 3 nye medlemme eller 2 suppleanter?

Menighedsrådsvalg 2024 

Vi genopstiller til menighedsrådet i Sct. Johannes sogn! 

Henning Lauridsen Anne Serup inge Kristiansen Ib Allan Holck Karina Frank 

Kl. 14-16 i

 Johanneshuset

Den 3. juni
Den 26. august
Den 9. og 23. september
Den 7. oktober - Oplæsning
ved Carsten Verdoner
Den 21. oktober
Den 4. og 18. november
Den 2. december
Den 16. december -
Juleafslutning

Tovholder Birthe Enggaard Jense Tlf.: 28594157



TIRSDAG DEN 10.  SEPTEMBER KL.  19 .00

“Jerusalem, Jerusalem...”

SOGNEAFTEN

"Én måned før den voldsomme krig
mellem Israel og Hamas brød ud i
oktober sidste år, vendte jeg hjem fra
et år som volontør ved Den danske
Kirke i Jerusalem. 

Et år i Det Hellige Land før katastrofen
Anton le Fèvre, bac.teol og stud.mag i globale
studier

Gennem personlige billeder og
oplevelser vil han fortælle historien
om Jerusalem som mangfoldig storby,
politisk brændpunkt og religiøs
hovedstad - og om at være dansker
og kristen midt i orkanens øje."

“Lad ikke alverdens dårlige nyheder overvælde
dig, og jo der er virkelig nok at bekymre sig om,
men der er også meget at glæde sig over ….” 
Udsagnet står på bagsiden af
Carsten Verdoners bog “Dagen og vejen”. 
Carsten vil læse højt af historier fra en kom-
mende bog, hvor tilhøreren kommer med på tur
i Vejle, med ind bag disken i Kirkens Korshærs
Genbrugsbutik og måske med en tur på kaffe-
bar. 

SOGNEEFTERMIDDAG

Sogneeftermiddage og -aftener - Fri entré  - kaffe og kage, kr. 25,-

ONSDAG DEN 14.  AUGUST KL.  14.00

“Dagen og vejen”  - Carsten Verdoner

Carsten er uddannet
boghandler, men har
arbejdet det meste af
sit voksne liv som
lærer i folkeskolen.
Boet i Vejle siden
1983.



Oplevet og samlet gennem 37 år i
Kriminalpolitiet København,
Odense og Vejle.
Krydret med 12 år i Lokalpolitik.
Der er tale om den rene, skære og
pure sandhed.

Vi glæder os til at synge sammen med dig!

Organist Matthias Geiger inviterer til sangaften omkring flygelet i
kirken. Det er blevet en hyggelig tradition, at vi synger sange med
forskellige livstemaer fra Højskolesangbogen, som Matthias har
udvalgt. Til sidst får aftenens gæster også selv mulighed for at
ønske nogle sange. 

SANGAFTEN
TIRSDAG DEN 24.  SEPTEMBER KL.  19 .00

“Røverhistorier”
Tom Skovgaard

Johanneshuset - Fri entré - 
kaffe og kage, kr. 25,-

ONSDAG DEN 23.  OKTOBER KL.  14.00



Datoer:
29. august
26. september
31. oktober
28. november

KOM OG VÆR MED!

VESTBYENS
DART

Krea-aften 
Så er der hygge, samvær og kreative stunder.
Alle er velkomne - også dem, der er
nybegyndere ud i strikkeri, hækleri, m.v.

kl. 19.00
Ring evt. til Inge Kristiansen og hør mere. Tlf.: 23626614

Tirsdage
 kl. 14.00 - 16.00

Vi spiller,
hygger og har

det sjovt! 

Alle er velkommen - uanset bopæl, alder,
  trosretning eller andet. 

    Man skal dog kunne gå på trapper.                

Kontaktperson Inge Kristiansen, TLF.: 23626614 

SOGNEEFTERMIDDAG DEN 20.  NOVEMBER KL.  14

Digteren Inger Christensen fra Nyboes-
gade er værd at beskæftige sig med.
Hun er verdensmester i at bruge
sproget, hun er verdensmester i at
beskrive naturen, og så er hun først og
sidst en lokal digter, der forstår at
beskrive byen, hun kommer fra. Leif
Arffmann kommer omkring det hele!

Johanneshuset - Fri entré - Kaffe/kage, kr. 25,-

Leif Arffmann 
Om forfatteren Inger Christensen



 Nogle fredage i
sommermånederne er
der ikke morgenstund i
kirken.  Kig på sognets

hjemmeside. 

Morgenstund
i kirken

H V E R  F R E D A G
K L .  8 . 3 0  T I L  9 . 3 0

 5 . A P R I L  -  2 7 . S E P T E M B E R

Velkommen til

en morgenstund

 i Sct. Johannes kirke.

Med mulighed for ro, at

tænde et lys, oplæsning 

og musik.

Meditativ Aftenkirke

I Sct. Johannes kirke mødes vi  den første tirsdag i måneden kl. 19.30
i kirkens stearinlys-oplyste rum, for at være stille, 
tænde lys, bede og synge sammen. 
Kirken er åben fra kl. 19.15.

Sognepræst Sarah Kragh Dedieu guider os igennem
aftenen

HyggeKlubben ved Mikkel

Har du også lyst til hygge, med
kaffe og kage og nogen at snakke    
med, så kom og vær med – og
tag gerne en nabo eller ven med.
Det foregår i Johanneshuset,
Haraldsgade nr. 10 og man skal
ikke tilmelde sig.

 

Vi mødes mandage i lige
uger kl. 10 - 12

10. juni - sæsonafslutning
Vi starter op igen:
19. august
2. september, 16. september, 
30. september
28. oktober
11. november, 25. november
9. december - sæsonafslutning

 Har du spørgsmål, så ring til 
Mikkel på tlf. 20250217

Vi glæder os til at se dig!!! 

Hyggeklubben er et samarbejde
mellem helhedsplanen og

Johanneshuset

Vi har kaffe/te 

på kanden.

Kom, når du vil

– bliv så længe,

du har lyst.

OBS! Der er ikke
morgenstund i
kirken i hele juli
måned

Meditativ Aftenkirke

Den 1. oktober  Den 5. novemberDen 3. december



Fredag den 20. septemberkl. 10.30 - 12.00
og kører de følgende 7 fredage i Johanneshuset
Babymassage er en beroligende og berigende
samværsform for baby og forældre, der lærer
hinanden at kende og styrker barnets motorik og
åbner sanserne. Det kombineres med salmesang,
hvor der kobles fagter, farver og lydoplevelser til
fællesskabet. Barnet bliver bekendt og tryg ved
mors og fars stemmer, og melodierne forbliver i
barnets bevidsthed resten af livet. 
Vi slutter af med kaffe/brød.
Tilmelding: Tlf.: 75825538 eller
sanktjohannes.sognvejle@km.dk

Traditionelt afholdes der dåb i forbindelse med gudstjenester
om søndagen, men i Sct. Johannes Sogn er det også muligt at
blive døbt på tre udvalgte lørdage i efteråret 2024:

Den 6. juni               kl. 10     Afskedsgudstjeneste v. Lisbeth Frøkjær Smed 
Den 4. juli                kl. 10     Fællessang og musik v. Organist Matthias Geiger
Den 1. august         kl. 10     Gudstjeneste v. Dorte Volck Paulsen      
Den 5. september  kl. 10     Fællessang og musik v. Organist Matthias Geiger
Den 3. oktober       kl. 10     Gudstjeneste v. Sarah Kragh Dedieu
Den 7. november   kl. 10     Fællessang og musik v. Organist Matthias Geiger    

SOFIEGÅRDEN

Den første torsdag i hver måned i Multisalen
ved Café Olga er der enten gudstjeneste 
eller Fællesang og musik ved præster og
organist fra Sct. Johannes kirke.

Vel mødt til enhver!

 
I 2024 er der “Drop in dåb”

 i Bredsten kirke 
den 22. november kl. 16-18. 
Læs mere på vejleprovsti.dk

Babysang/massage
 er et gratis tilbud

Der er fælles kaffebord hver gang - gratis

BABYSALMESANG OG KURSUS I BABYMASSAGE

  
Lørdag den 24 august kl. 10.00 v. Karin Nebel
Lørdag den 28. september kl. 11.00 v. Sarah Kragh Dedieu
Lørdag den 9. november kl. 11.00 v. Sct. Johannes Sogns 
nyansatte præst

LØRDAGSDÅB I SCT. JOHANNES KIRKE 



Torsdag den 19. september kl. 10-15: 
“Har fællesskaberne en fremtid?” v. Michael Böss, dr.phil. og cand.mag., 
historiker og forfatter og “Sang” v. Lea Wierød, ph.d. og seniorforsker ved Enhed
for Sangforskning, Aarhus Universitet

Torsdag den 10. oktober kl. 10-15:
“Fællesskab som vilkår” v. Maria Louise Odgaard Møller, ph.d. og frimenigheds-
præst i Ryslinge og “Forfærdelige og forløsende fællesskaber” v. Simon
Lægsgaard, teolog, poet og højskoleforstander på Brandbjerg Højskole

Torsdag den 21. november kl. 10-15:
“Det digitale rum” v. Pernille Hornum, præst, leder af Sjælesorg på Nettet,
forfatter og foredragsholder og “Livsfællesskab på tværs af generationer” 
v. Kirsten og Peter Knudsen, faglig sekretær ved Kirkekultur.nu og vicerektor på
Fredericia Gymnasium

KIRKEHØJSKOLEN, VEJLE PROVSTI - Efterår 2024
Tema: Fællesskaber 

Sted: Mølholm Sognehus, Niels Skovsvej 13A

Omtale af programmet, praktiske oplysninger, tilmelding, pris og betaling: 
Provstis hjemmeside: vejleprovsti.dk/vejle-provsti/kirkehoejskolen

Ordet bliver brugt til at indfange noget betydningsfuldt, som kan samle og
forene os – i kirken, på arbejdet, med vennerne eller når vi deler interesser. 
Hvornår, hvordan og med hvem bliver et fællesskab godt og berigende?
I efterårets foredrag bliver der kastet lys over de mange forskellige aspekter af et
fællesskab. Nogle af dem findes i foreningslivet og i kreative sammenhænge. 
Mens nye boformer danner fællesskaber på tværs af generationer, rummer
digitale fællesskaber et væld af muligheder for at sætte mennesker i forbindelse
med hinanden. Men det skal også handle om, hvordan fællesskaber kan blive for
lukkede om sig selv og sætte skel mellem mennesker. Naturligvis vil der også fra
teologisk hold blive fokuseret på, hvad forholdet til Gud betyder for fællesskabet
mellem mennesker.

KIRKEKAFFE EFTER GUDSTJENESTEN
I SCT. jOHANNES KIRKE

Søndag den 25/8 
Søndag den 29/9
Søndag den 27/10
Søndag den 24/11

Der er dækket op til en lille
kop kaffe og hyggelig snak i 
våbenhuset efter gudstjenesten. 



Har du tid og overskud til at give en
hånd med i Sct.  Johannes sogn?  
Vil du gerne have et meningsfuldt
frivilligt arbejde, hvor du gør en
forskel for andre - og dig selv? Hvor
du får udbygget dit netværk og
møder andre engagerede men-
nesker? 
Vi mangler for eksempel
hjælp til at afholde vores
kirkefrokoster og andre
aktiviteter i Johanneshuset
og kirken, store som små.
Du byder bare ind med
lige præcis det du magter.

Vi mangler besøgsvenner, der
har lyst til at give sig tid to til tre
gange om måneden og tage på
besøg hos eller gå tur med en
besøgsvært.
Er du god til at lytte? Kunne du 
tænke dig at gøre en forskel for
et andet menneske? 
Så bliv besøgsven! 

Hør nærmere, kontakt: 
Sognepræst Sarah Dedieu:

Tlf.: 51401624
Mail: skd@km.dk

FRIVILLIGHED OG
FÆLLESSKAB

Hør nærmere, kontakt:
 Medlem af menighedsrådet Inge

Kristiansen: Tlf.: 23626614 Mail:
ingemerete1952@gmail.com

GØR EN FORSKEL
 BLIV BESØGSVEN!

Kirkefrokost i Johanneshuset efter gudstjenesten der
begynder kl. 10.30. Prisen for maden er 30 kr.

Ingen tilmelding. 

Alle ervelkomne!

Søndag, den 11/8
Søndag, den 15/9
Søndag, den 6/10
Søndag, den 10/11



Friluftsgudstjeneste/Plænegudstjeneste
Søndag den 16. juni kl. 10.30
V. Sarah Kragh Dedieu og Dorte Volck Paulsen.
Gudstjeneste på kirkens græsplæne. Der vil være boder og en
pølsevogn. Organist Mitthias Geiger sørger for musikken og
menighedsrådet giver en pølse til alle fremmødte,  fra en opstillet
pølsevogn.

SÆRLIGE GUDSTJENESTER  

Dorte Volck Paulsen holder dagens
prædiken.
I musikgudstjenesten fylder musikken
mere end i en normal gudstjeneste.
Kirkens kantori og juniorkor synger 5-6
forskellige flerstemmige sange 
arrangeret af organist Matthias Geiger. 
Kirkefrokost i Johanneshuset efter
gudstjenesten.

Musikgudstjeneste - Søndag den 6. oktober kl. 10.30

Høstgudstjeneste - Søndag den 15. september kl. 10.30

Sarah Kragh Dedieu holder
dagens prædiken.
Medbring gerne lidt frugt,
grønt, blomster fra haven eller
naturen, hjemmebag el.
lignende, som bruges til at
pynte kirken.
Efterfølgende holdes der
auktion over det medbragte
under kirkefrokosten i
sognehuset. 
Husk kontanter eller
mobilepay (helst mobilepay)



Bor du i sognet og har svært
ved at komme frem, er det
muligt at bestille kirkebil til
alle søndags-gudstjenester i
Sct. Johannes kirke.

Du bestiller kirkebilen ved at
ringe til Vejle Taxa 
Tlf. 70 20 12 22 og siger at du
gerne vil bestille KIRKEBIL. Så
fortæller du hvorfra og hvortil.  
Det koster kr. 20,- hver vej og
du betaler til kirketjeneren.

Har du løst sognebånd til en af
kirkens præster, så kontakt en af
sognets præster eller kor-degnen
og hør nærmere angående
mulighed for kirkebil.

Altid kl. 17.15

kirkebil for sognets 
beboere

   
Den 19. juni    
Den 21. august  
Den 18. september
Den 23. oktober  
Den 20. november
konstituerer det nye
menighedsråd sig og
der tages afsked med
det gamle.
      
Møderne, som er offentlige,
afholdes i Johanneshuset,
Haraldsgade 10, Vejle
 
Referater kan læses på
www.sct-johannes-vejle.dk

Menighedsrådsmøder
sommer/efterår 2024

Allehelgens gudstjeneste
Søndag 3. november kl. 16
Vi tænder lys og navnene på det forgangne års afdøde beboere i
Johannes Sogn,  som blev bisat/begravet fra kirken læses op af Sct.
Johannes Kirkens præster.
Duo al Dente, som består af blokfløjtenisten Kirsten Lund Jensen og
lutisten Per Weile Bak kommer og spiller. Den smukke lyd af en dyb-
klingende blokfløjte sammen med den store ærkelut understøtter
højtideligheden i Allehelgens gudstjenesten. Der bliver spillet musik
af fortrinsvis gamle barok komponister, blandt andet Händel.



VI SYNGER JULEN IND

Jul i
Fællesskab

Kom og vær med i et hyggeligt fællesskab!

ENDNU EN GANG FEJRER VI JULEAFTEN OG
JULEDAG I LOKALERNE PÅ OLGASVEJ 14

(MISSIONSHUSET). 
VEJLES FIRE BYKIRKER OG VEJLES GADEPRÆST

STÅR FOR ARRANGEMENTERNE I SAMARBEJDE MED
MANGE FRIVILLIGE HJÆLPERE.

 

Dato for, hvornår indbydelserne kan afhentes ved de fire bykirker
(Nørremarken, Sct. Johannes, Sct. Nicolai og Vor Frelsers) samt
datoer for tilmelding meldes ud når de foreligger.

Fredag den 6. december 
kl. 16

Organist Matthias Geiger
har valgt en række kendte
og et par mindre kendte
julesange, som vi synger
omkring flygelet.

 Alle er velkomne!

Glæd dig ogsa til.....

Sct. Johannes sogn uddeler hvert
år “julekurve” med alverdens
lækkerier. For at komme i
betragtning til en julekurv er der
nogle betingelser man skal opfylde
angående privatøkonomi og
familiesituation. 
Ansøgningsskemaer til julehjælp
kan hentes på kirkekontoret i
Johanneshuset fra:
Fredag den 22. november 2024
og skal afleveres senest onsdag
den 4. december. 
Kirkekontoret er åbent mandag og 
fredag kl. 10-12 samt onsdag kl. 14-16

 

JULEHJÆLP



Provst Dorte Volck Paulsen
Jellingvej 39, 7100 Vejle
E-mail: dkp@km.dk
Tlf. 29 46 71 01                                         
Træffes efter aftale
                                                                                                           
Sognepræst Lisbeth Frøkjær
Smed 
(Ansat indtil den 1. juli 2024)
E-mail: lfs@km.dk 
Tlf. 53 27 23 29 
Træffes ikke mandag                                        
                                                 
Sognepræst Sarah Kragh
Dedieu 
E-mail: skd@km.dk                                
Tlf. 51 40 16 24
Træffes ikke mandag                                              

Kirketjener Michael Astner
E-mail: mia@km.dk                            
Tlf. 21 68 92 25                                        
Træffes ikke mandag 

 KONTAKTOPLYSNINGER 
Ungdomspræst for provstiet
Anders Michael Grønfeldt
E-mail: amgr@km.dk 
Tlf. 61 20 18 48    
Træffes efter aftale
                                                                                 
Ungkirke-Kulturmedarb.
Marianne Aas Thorsen     
E-mail: m@ungpraest.dk
Tlf. 61 20 11 12                                                                
 
Menighedsrådsformand Henning
Lauridsen
E-mail: henla@sct-johannes-vejle.dk 
Tlf. 53 35 36 48

Organist Matthias Geiger
E-mail: mge@km.dk 
Tlf. 24 96 33 81 
Træffes ikke mandag
                                                                                                    
Kirkekontoret i Johanneshuset, 
Haraldsgade 10, er åbent mandag og
fredag kl. 10-12 og onsdag kl. 14-16       
E-mail: 
sanktjohannes.sognvejle@km.dk
Tlf. 75 82 55 38
Kordegn: Charlotte Olesen

Har du brug for en fortrolig samtale med fuld tavshedspligt - eller
kender du nogen, der har brug for en samtale, så er du meget
velkommen til at kontakte en af sognets præster. 

På sognets kirkekontor svarer vi gerne på spørgsmål angående
kirkelige og civile registreringer, attester, dåb, vielser, begravelser,
mv. Kontakt kordegnen på kirkekontoret.

Vi vil gerne hjælpe dig! 

FACEBOOK: Sct. Johannes Kirke

Ønsker du at få tilsendt sognets nyhedsmail omkring specielle arrangementer, 
kan du sende en mail til Ib Allan Holck:  iah@sct-johannes-vejle.dk

www.sct.johannes-vejle.dk
Hjemmeside:



   
Dorte Volck Paulsen
Sarah Kragh Dedieu
Sarah Kragh Dedieu og Dorte Volck
Paulsen - Plænegudstjeneste ved kirken
Marie Raunkjær
Erik Ransby

Sarah Kragh Dedieu
Anders Michael Grønfeldt
Anders Michael Grønfeldt
Dorte Volck Paulsen

     
Dorte Volck Paulsen                                              
 Sarah Kragh Dedieu
Sarah Kragh Dedieu 
Leif Arffmann

Dorte Volck Paulsen
Dorte Volck Paulsen
Sarah Kragh Dedieu Høstgudstjeneste
Heidi Sørensen Freund
Sarah Kragh Dedieu

Sarah Kragh Dedieu - Meditativ aftenkirke
Dorte Volck Paulsen - Musikgudstjeneste
Nyansat præst
Sarah Kragh Dedieu
Nyansat præst 

Dorte Volck Paulsen
Dorte Volck Paulsen - Navneoplæsning
Sarah Kragh Dedieu - Meditativ aftenkirke
Nyansat præst
Sarah Kragh Dedieu
Nyansat præst

JUNI
02.          1. s. e. Trinitatis
09.          2. s. e. Trinitatis
16.           3. s. e. Trinitatis

23.          4. s. e. Trinitatis
30.          5. s. e. Trinitatis
 
JULI
07.          6. s. e. Trinitatis                    
14.           7. s. e. Trinitatis 
21.           8. s. e. Trinitatis 
28.         9. s. e. Trinitatis 

AUGUST   
04.         10. s. e. Trinitatis                                                                  
11.            11. s. e. Trinitatis                                     
18.           12. s. e. Trinitatis                                                    
25.          13. s. e. Trinitatis                                
                        
SEPTEMBER
01.          14.  s. e. Trinitatis                           
08.         15.  s. e. Trinitatis                       
15.           16.  s. e. Trinitatis        
22.          17.  s. e. Trinitatis                          
29.          18. s. e. Trinitatis                           
                                     
OKTOBER
01                         Tirsdag
06.          19. s. e. Trinitatis                       
13.           20. s. e. Trinitatis            
20.           21. s. e. Trinitatis           
27.          22. s. e. Trinitatis                                   
             
NOVEMBER
03.                     Allehelgen
                     
05.                        Tirsdag   
10.           24. s. e. Trinitatis                                
17.           25. s. e. Trinitatis                              
24.          26. s. e. Trinitatis                            
                         

  F = Kirkefrokost K = Kirkekaffe
kl. 10.30
kl. 10.30
kl. 10.30

kl. 14.00 
kl. 10.30

kl. 10.30
kl. 10.30
kl.  9.00 
kl. 19.00

kl. 10.30
kl. 10.30 F 
kl. 10.30 
kl. 10.30 K

kl. 10.30
kl. 10.30 
kl. 10.30 F
kl. 14.00
kl. 10.30 K

kl. 19.30
kl. 10.30 F
kl. 10.30
kl. 10.30
kl. 10.30  K 

kl. 10.30
kl. 16.00
kl. 19.30
kl. 10.30 F
kl. 10.30
kl. 10.30 K

GUDSTJENESTER 


